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		Jak zapisywać notatki w formacie PDF w iOS 14 na iPhonie i iPadzie

		Przewodniki	

		




Aplikacja Notatki na iOS to moje podstawowe narzędzie do robienia notatek przez cały dzień. Możesz skanować dokumenty, zarządzać listami rzeczy do zrobienia, wstawiać tabele, dodawać odręczny tekst, listy kontrolne i inne rzeczy za pomocą Apple Notes.
A co, jeśli chcesz zapisać notatkę jako plik PDF na swoim iPhonie? Może zajść potrzeba przekonwertowania notatek na format PDF, gdy zechcesz udostępnić je w innym miejscu, być może poza ekosystemem Apple. Na przykład, jeśli chcesz wyświetlić lub wydrukować notatki utworzone na iPhonie na komputerze lub udostępnić je przez e-mail lub WhatsApp.
Na szczęście wbudowana aplikacja Notatki na iPhonie i iPadzie oferuje natywną obsługę eksportu notatek w formacie PDF. Jednak proces zapisywania notatek jako pliku PDF na iOS 14 i iPadOS 14 jest nieco uciążliwy. W iOS 12 i wcześniejszych istniała dedykowana opcja „Utwórz PDF”, którą Apple wycofał w iOS 13 i nowszych.
Nie martw się! Nadal możesz tworzyć pliki PDF w aplikacji Notatki, ale czynności, które należy wykonać, są zupełnie inne w najnowszej wersji systemu iOS i iPadOS.
Bez zbędnych ceregieli zobaczmy, jak zapisywać notatki w formacie PDF w iOS 14 na iPhonie i iPadOS 14 na iPadzie.
Jak przekonwertować notatki do formatu PDF na iOS 14
Istnieją dwa możliwe sposoby zapisywania notatek iPhone'a w formacie PDF bez korzystania z aplikacji innej firmy lub skrótów iOS. Użytkownicy iOS mogą korzystać z Znacznik lub Drukuj funkcja zapisywania odręcznych notatek w formacie PDF zamiast obrazu. Obie poniższe metody pozwalają również konwertować notatki z obrazami i zeskanowanymi dokumentami do formatu PDF.
Zanim przejdziesz dalej, pamiętaj, że notatki z filmem nie można zapisać jako plik PDF.
Korzystanie ze znaczników
	W aplikacji Notatki otwórz notatkę, którą chcesz wyeksportować.
	Stuknij ikonę wielokropka (3 kropki) w prawym górnym rogu. 
	Dotknij "Wyślij kopię". 
	Następnie dotknij „Markup”. 
	Stuknij w „Gotowe” w lewym górnym rogu ekranu.
	Wybierz opcję „Zapisz plik w…”. 
	Dotknij "Na moim iPhonie" i wybierz folder, aby zapisać dokument PDF w lokalnej pamięci iPhone'a. Możesz także zapisać notatkę w iCloud. 
	Dotknij "Zapisz" w prawym górnym rogu, aby zapisać plik PDF w aplikacji Pliki.

Otóż to. Możesz teraz wysłać notatkę w formacie PDF jako załącznik do wiadomości e-mail lub za pośrednictwem aplikacji do obsługi wiadomości. Można również dodawać adnotacje do pliku PDF za pomocą wielu narzędzi do oznaczania, zarówno przed, jak i po wyeksportowaniu go jako pliku PDF w aplikacji Pliki.
Korzystanie z funkcji Drukuj do PDF
Podobnie jak nowoczesne przeglądarki internetowe, istnieje mniej znana funkcja drukowania do formatu PDF na iPhonie i iPadzie.
Ta szczególna metoda przydaje się, jeśli chcesz selektywnie zapisywać fragmenty notatki w pliku PDF. Na przykład możesz wykluczyć zeskanowany obraz lub pustą stronę z notatki, korzystając z funkcji Drukuj. Oto jak to działa.
	Otwórz notatkę, którą chcesz wyeksportować do formatu PDF.
	Stuknij ikonę z trzema kropkami w prawym górnym rogu ekranu.
	Przejdź do „Wyślij kopię” i wybierz „Drukuj”. (Przesuń palcem w górę, jeśli opcja Drukuj nie jest widoczna w arkuszu udostępniania). 
	Na ekranie Opcje drukarki przeglądaj strony i odznacz te, których nie chcesz umieszczać w pliku PDF.
	Uszczypnij dwoma palcami (Powiększ) na stronie podglądu dokumentu. 
	Na pełnym ekranie podglądu dotknij przycisku "Udostępnij" w prawym górnym rogu. 
	Wybierz "Zapisz w plikach" z arkusza udostępniania iOS. 
	Wybierz katalog na iCloud Drive lub na moim iPhonie.
	Stuknij przycisk Zapisz, aby utworzyć plik PDF notatki.

UWAGA: Kroki zapisywania notatek w formacie PDF na iPadzie są dokładnie takie same, jak powyżej. Tylko upewnij się, że Twój iPad działa na iPadOS 14 lub nowszym.
POWIĄZANE: Gdzie są zapisywane zeskanowane dokumenty na iPhonie?
Jak zapisywać notatki jako dokument tekstowy
Możesz zapisać notatkę jako plik tekstowy na iPhonie, jeśli Twoja notatka składa się głównie z treści tekstowej, w tym listy punktowanej lub listy kontrolnej.
UWAGA: Nie używaj formatu pliku tekstowego, jeśli Twoja notatka zawiera multimedia, takie jak zeskanowane paragony, zdjęcia, filmy lub naklejki memoji, ponieważ wszystkie te elementy zostaną zarchiwizowane osobno.
Aby wykonać kopię zapasową notatek jako dokumentu tekstowego w systemie iOS 14 lub nowszym,
	Otwórz konkretną notatkę i dotknij ikony z trzema kropkami w prawym górnym rogu.
	Przejdź do „Wyślij kopię” i dotknij „Zapisz w plikach”. 
	Wybierz katalog, w którym chcesz zapisać plik tekstowy.
	Opcjonalny: Aby zmienić nazwę notatki tekstowej, dotknij nazwy pliku obok małej ikony podglądu i wprowadź nazwę. 
	Dotknij "Zapisz".

RÓWNIEŻ PRZECZYTAJ: Gdzie są przechowywane pliki audio WhatsApp na iPhonie?
 Tagi: iOS 14iPadiPadOSiPhoneNotatkiPDF







	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Najnowsze posty
	Jak powstrzymać Maca przed spaniem na macOS Big Sur i Monterey?
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